ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

19ª CONVOCAÇÃO REFERENTE AO EDITAL Nº 01/08, EDITAL Nº 04/09 E ATO Nº 01/09
DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS DE ANALISTA E

TÉCNICO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições, observando as disposições
que lhe são conferidas na Lei Complementar nº 02/90, art. 35, I, “e”, convoca candidatos habilitados
por ordem de classificação, de acordo com o Ofício circular nº 398/11, para provimento de vaga do
Quadro  Permanente  de  Pessoal  do  Ministério  Público  do  Estado  de  Sergipe,  nos  cargos  e
especificações abaixo:

Técnico do Ministério Público/Área Administrativa Nº de aprovados convocados
ROBERTO WAGNER XAVIER DE SOUZA

LORENA OLIVEIRA DA ROCHA
MARTA GENI SANTOS PODEROSO

LEILA PRUDENTE FRANCO
ALISSON SANTOS SANTANA

GLAYDSON ROCHA NASCIMENTO LIMA
JUAREZ JOSE DE SANTANA JUNIOR
MARIA DE LOURDES MACHADO LISBOA

MARCELA LINS MOURA SANTOS
FABIO ELOY MENEZES LOBAO

10

Analista do Ministério Público/Direito Nº de reclassificados para o final da
lista reconvocados

TULIO HENRIQUE VIEIRA DANTAS
LUANA BARRETO DE FREITAS

FERNANDA TAGEANNE CORREIA GAMA
WILKER DANILO TENORIO MAYNARD

DANIEL VIEIRA TETI
ARNON BARBOSA DE QUEIROZ

JOAO RAFAEL ALVES BITTENCOURT
ELMA COELHO SANTOS

VIVIANA GAMA DE SALES
DENIVAL ANDRADE SANTOS

10

RNJ/DRH

Aracaju, 16 de março de 2011.

ORLANDO ROCHADEL MOREIRA

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

	Orlando Rochadel Moreira
	Procurador-Geral de Justiça